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Förstapris till YouMe och Diplomat för 
integrerad kampanj 

YouMe Agency, Diplomat Communications och Forsman & Bodenfors vann 

Årets integrerade kampanj i Spinntävlingen 2011.  

 

– Vinsten bekräftar styrkan i vårt erbjudande. Med kreativ marknadskommunikation och 

opinionsbildning kan man på begränsad tid få stort genomslag. När man som i Preems 

fall dessutom minskar Sveriges skadliga luftföroreningar bevisas den goda kraften i PR, 

säger Rodrigo Pozo Graviz, projektledare, YouMe Agency.  

 

– Vi har haft tre byråer som har samarbetat jättebra. Vi har varit i alla medier som finns: 

från tv-kampanj till att prata med politiker. Vi ville få folk att prova den här nya 

produkten, säger Helene Samuelsson, kommunikationschef, Preem.  

 

Kampanjen för ”Preem Evolution Diesel” – en svensk världsnyhet som minskar 

fossilutsläppen avsevärt – kombinerar olika discipliner inom PR – såväl Public Affairs 

som marknads-PR. Genom att integrera kommunikationen i både betalda och icke-

betalda kanaler uppnåddes ett kraftfullt genomslag. 

  

Priserna i Spinntävlingen 2011 delades ut på Spinngalan i Stockholm den 17 november. 

 

Juryns motivering till guldet: 

 

”Priset för årets integrerade kampanj går till en kampanj som i ett stycke kopplar samman 

konsumenter inte bara med en ny produkt utan också de tunga makthavarna. Juryn gav 

grönt ljus för kampanjen som fick furor, ministrar, mackar och bilister att puttra i pr-

grytan som höjde kännedomen om Preems nya diesel från 0 till 32 procent bland 

kunderna.” 

 
  



 

 

 s. 2 (2) 

 

 

Bakgrund Spinn 

 

Spinn är en tävling i effektiv svensk marknads-PR. Med marknads-PR avses 

marknadskommunikation i icke-köpta och egna kanaler som har som syfte att driva 

försäljning. Målet med Spinn är att öka kännedom och kunskap om marknads-PR hos 

företagsledare, marknadschefer och andra beslutsfattare. Tävlingen är även ett sätt att 

samla branschens bästa prestationer och lyfta fram dem som utmaning och inspiration. 

Långsiktigt ska tävlingen bidra till att öka andelen icke-köpta kanaler i 

marknadskommunikationen. 

Den första Spinntävlingen hölls 2004 vilket gör årets tävling till den åttonde. 

Länk: http://evolution.preem.se/ 

Twittertagg:  #spinn11 
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